Dados compreendendo a legislação de Municípios e Estados Brasileiros, possibilitando a pesquisa em tempo real por
quaisquer temas/assuntos, em um único ambiente de consulta”, conforme Parecer Jurídico n.º 593/2024.

“CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado em R$ 10.345,33 (dez mil trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e três centavos)

sobre o valor inicial do contrato, sendo o valor mensal de R$ 825,00.

ITEM
DESCRIÇÃO DOS
SERVIÇOS

UNID. QUANT.
PREÇO
UNIT.

PREÇO
TOTAL

02

Prestação de serviço de
software (serviço de
gerenciamento, publicação,
consolidação e compilação)